АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

30. /Л ЖУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское
№ W

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие образования
в Михайловском районе»
на 2020-2024 годы

В целях развития системы образования в Михайловском районе, в
соответствии с постановлением Администрации Михайловского района от
25.02.2020 № 56 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ»,
постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования
в Михайловском районе на 2020-2024 годы»,утверждённую 28.06.2020 №270 с
изменениями от 10.09.2020 №386, от 30.12.2020 №550,от 29.12.2021 №497 «О
внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в
Михайловском районе» на 2020-2024 годы и изложить в новой редакции
(прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации
Михайловского района (\у\у\¥.Михайловский-район РФ).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя
Комитета по образованию и делам молодежи Администрации района
А.Н.Г ерасимова

Глава района Е.А. Юрьев